UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/TB-STP                     Ninh Thuận, ngày 14 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
Thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Tư pháp

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-TU ngày 28/12/2021 của Tỉnh ủy về thi

tuyển một số lãnh đạo Sở, ban ngành cấp tỉnh thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy

quản lý.

Sở Tư pháp thông báo thi tuyển chức danh Phó Giám đốc Sở Tư pháp, như

sau:

1. Số lượng chức danh thi tuyển (01 vị trí):

Phó Giám đốc Sở Tư pháp (phụ trách lĩnh vực công tác bổ trợ tư pháp).

2. Thông tin về thi tuyển:

Các nội dung liên quan đến thi tuyển được quy định tại Kế hoạch số

97/KH-TU ngày 28/12/2021 của Tỉnh ủy.

3. Đối tượng tham gia dự tuyển, tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ đăng ký

dự tuyển và các thông tin về thi tuyển:

Cán bộ, công chức, viên chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện vào chức danh dự

tuyển theo Quy định số 48-QĐ/TU ngày 26/02/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tiêu chuẩn chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý; được quy

hoạch tại Thông báo số 331-TB/TU ngày 28/02/2018 về phê duyệt quy hoạch dự

nguồn cán bộ lãnh đạo Sở Tư pháp giai đoạn 2020-2025 và những năm tiếp theo.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức tiếp nhận hồ sơ dự thi tuyển:

a) Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển: Trước ngày 20/01/2022.

b) Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Sở Tư pháp Thông báo đến các Sở, ban ngành, Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố để phối hợp phổ biến và các cá nhân có liên quan biết để đăng ký tham

gia thi tuyển. Thông báo được Niêm yết công khai tại cơ quan, Trang Thông tin

điện tử của Sở Tư pháp (Đối với công chức, viên chức của cơ quan, Lãnh đạo Sở

đã Thông báo khi nhận được Kế hoạch số 97/KH-TU ngày 28/12/2021 của Tỉnh

ủy).

Trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Các Sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở;

- Đăng Trang Thông tin điện tử STP;

- Niên yết tại Bảng tin nội bộ;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quyện

 2

		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-14T14:03:41+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-14T14:04:17+0700